
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 333 DEL 13/04/2021 
 

 

 

SETTORE GESTIONE URBANA 
 

SERVIZIO AMBIENTE E MOBILITÀ 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO GESTIONE PIATTAFORMA ECOLOGICA COMUNALE 
PERIODO 01.06.2021  31.05.2026 (DURATA 60 MESI) CIG 
8619568488 - NOMINA COMMISSIONE DI GARA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 333 del 13/04/2021 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 13/04/2021 al 28/04/2021. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 376 del 09/04/2021 

 

SETTORE GESTIONE URBANA 

 

SERVIZIO AMBIENTE E MOBILITÀ 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO GESTIONE PIATTAFORMA ECOLOGICA COMUNALE PERIODO 

01.06.2021  31.05.2026 (DURATA 60 MESI) CIG 8619568488 - NOMINA 

COMMISSIONE DI GARA. 

 

 

************** 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE URBANA 

 

 

 Richiamata la determinazione n. 155 del 24/2/2021 avente per oggetto “AFFIDAMENTO 

GESTIONE PIATTAFORMA ECOLOGICA COMUNALE CIG 8619568488 - DETERMINA A 

CONTRARRE” con la quale si è stabilito di dare avvio ad un esperimento di gara con procedura 

aperta ai sensi dell’art. 95, comma 6, del D.Lgs. 50/2016, con applicazione del criterio di 

aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3 del 

d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

 Dato atto che: 

• il termine fissato per la ricezione delle offerte era il 12/4/2021 alle ore 10:00; 

• entro il predetto termine è pervenuta n. 1 offerta tramite la piattaforma Sintel 

(procedura ID 135612735); 

 Considerato che il criterio di aggiudicazione della procedura è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, con l’attribuzione di punteggi in base ai parametri e pesi 

elencati nel Disciplinare di gara, per la quale si rende necessario nominare apposita 

commissione valutatrice ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016; 

 Valutata la possibilità di nominare 2 commissari esperti; 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.); 

 Visto il D.Lgs. 50/2016; 

 Vista la DGC n. 89 del 07/04/2021 di approvazione del piano triennale di prevenzione 

della corruzione; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

2. Di nominare la Commissione di gara per la procedura in oggetto, nel seguente modo: 

• Presidente – Ing. Cristina D’Amico, 

• Componente esperto – Arch. Margherita Leonardi, 

• Componente esperto – Ing. Paolo Bottani.  

3.  Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE GESTIONE URBANA 

Ing. Cristina D'Amico  

Firmato digitalmente 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: G. De Sanctis 

Istruttore della pratica: R. Portoghese 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

D'Amico Cristina;1;162253858907133473800394733837509775702


